



Date: 19.12.2025

Dear Parents,

We are pleased to inform you that on **Saturday, 20-12-2025**, on the occasion of **Annual Day Celebration, “Samatvam”** for the students of Classes II to VII, we have forwarded our Invitation for your kind consideration.

Your ward's participation is very important for the success of this program, hence we request your kind cooperation.

Kindly carefully read the following instructions:

1. On **Saturday, 20-12-2025**, participating students of **Std. 2 to 7** should report to the school by 03:00 pm.
2. Students who regularly commute by school bus, will be provided the **school bus** facility. From **Mandvi, Vyara, Buhari, Valvada, Palsana, and Tundi**, the school bus will depart at 2:00 PM.
3. Before the commencement of the program, students will be given **light refreshments/snacks**.
4. At the end of the program participating students will be handed over to the respective parents. Parents are requested to carry parents ID card.
5. Students participating in the program should bring **one extra pair of clothes** in their own bag.
6. Parents are requested to take their seat by **05:30 PM**. The program is expected to conclude by **9:00 PM**.
7. Parents are also requested to carry their Invitation Card. Two individuals will be allowed against each Invitation card.
8. Please do not park your vehicle on the road.
9. This program is organized for the overall development of your children and to nurture their values and self-confidence. We request parents to extend full cooperation to make this program successful.

Thanking you for your cooperation.

Dr. A. K. Gaur
Advisor

Dr. Gautam Guha
Principal



તારીખ : 19-12-2025

પ્રિય વાલીઓ,

આપને આનંદ સાથે જાણ કરવામાં આવે છે કે શનિવાર, તા. 20-12-2025ના રોજ વાણિક ઉત્સવ “સમત્વમ”નું આયોજન ધોરણ II થી VII ના વિદ્યાર્થીઓ માટે કરવામાં આવ્યું છે. આ કાર્યક્રમ માટેનું આમંત્રણપત્ર આપની સહખ વિચારણા માટે મોકલવામાં આવ્યું છે.

આ કાર્યક્રમની સફળતા માટે આપના બાળકની હાજરી અત્યંત મહત્વપૂર્ણ છે, તેથી આપના સહયોગની વિનંતી છે.

કૃપા કરીને નીચે આપેલ સૂચનાઓ ધ્યાનપૂર્વક વાંચશો:

1. શનિવાર, તા. 20-12-2025ના રોજ ધોરણ 2 થી 7 ના ભાગ લેનારા વિદ્યાર્થીઓએ બપોરે 03:00 વાગ્યા સુધીમાં શાળામાં હાજર રહેવાનું રહેશે.
2. જે વિદ્યાર્થીઓ નિયમિત રીતે શાળા બસ દ્વારા આવે છે, તેમના માટે શાળા બસની વ્યવસ્થા કરવામાં આવશે. માંડવી, વ્યારા, બુહારી, વલવાડા, પાલસાણા અને ટુંડી તરફથી શાળા બસ બપોરે 02:00 વાગ્યે રવાના થશે.
3. કાર્યક્રમ શરૂ થાય તે પહેલાં વિદ્યાર્થીઓને હલકા નાસ્તાની વ્યવસ્થા આપવામાં આવશે.
4. કાર્યક્રમના અંતે ભાગ લેનારા વિદ્યાર્થીઓને તેમના સંબંધિત વાલીઓને સોંપવામાં આવશે. વાલીઓએ પેરેન્ટ્સ આઈડી કાર્ડ સાથે લાવવાનું રહેશે.
5. કાર્યક્રમમાં ભાગ લેનારા વિદ્યાર્થીઓએ પોતાની બેગમાં એક વધારાના કપડાની જોડ લાવવી ફરજિયાત છે.
6. વાલીઓને વિનંતી છે કે તેઓ સાંજે 05:30 વાગ્યા સુધીમાં પોતપોતાની બેઠક પર બેસી જાય. કાર્યક્રમ રાત્રે 09:00 વાગ્યા સુધી પૂર્ણ થવાની સંભાવના છે.
7. વાલીઓએ આમંત્રણ કાર્ડ સાથે લાવવાનું રહેશે. દરેક આમંત્રણ કાર્ડ સામે બે વ્યક્તિઓને પ્રવેશ આપવામાં આવશે.
8. કૃપા કરીને તમારું વાહન રોડ પર પાર્ક ન કરશો.
9. આ કાર્યક્રમ આપના બાળકોના સર્વોગી વિકાસ, મૂલ્યોના સંસ્કાર અને આત્મવિશ્વાસ વધારવા માટે આયોજન કરવામાં આવ્યો છે. કાર્યક્રમને સફળ બનાવવા વાલીઓનો સંપૂર્ણ સહયોગ અપેક્ષિત છે.

આપના સહયોગ બદલ આભાર.

ડૉ. એ. કે. ગૌર
માર્ગદર્શક

ડૉ. ગૌતમ ગુહા
પ્રિન્સિપાલ